РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕСЧАНОКОПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2012                                          №  138                                    с. Песчанокопское

	О внесении изменений в постановление от 29.12.2011 №340 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района в 2012 году»

В соответствии предписанием финансового отдела от 11.04.2011 «Об устранении выявленных нарушений в ходе проведенной проверки»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Основание постановления от 29.12.2011 года №340 изложить в следующей редакции «В соответствии с решением Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района от 21.12.2011 №204 «Об утверждении бюджета Песчанокопского сельского поселения  Песчанокопского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

2. В пункте 1.3   «Организовать работу с главными администраторами доходов областного бюджета по получению от них уведомлений по расчетам между бюджетами, подтверждающих предоставление межбюджетного трансферта в форме дотации, …» заменить на  «Организовать работу с главными администраторами доходов районного бюджета по получению от них уведомлений по расчетам между бюджетами, подтверждающих предоставление межбюджетного трансферта в форме дотации, …».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.
4. Контроль    за   выполнением    постановления   оставляю за собой.

Глава Песчанокопского

сельского поселения
Ю.Г. Алисов
Постановление вносит: сектор
экономики и финансов